E P I S T O L A.

do tibi pietatis quam potestatis nomen gratius esse summa
 tua humanitas non obscure suadet. Accessit & illa pa-
 ternæ quondam ergate obseruantia recordatio, qua te nu-
 per non leuiter affectum sensi, cum patriæ nostræ Histo-
 riæ particulam ea fronte exciperes, vt familiaris atque e-
 tiam amici quondam tui os, oculos, vultum, illam deni-
 que naturæ similitudinem in filio non inlubenter recogno-
 scere videreris. Quæ res, vt verum fatear, animum sic ac-
 cendit meum, vt ab eo tempore optarim semper illum mi-
 hi diem dari quo & benignitati tuæ aliqua saltem ex par-
 te respondere, & genere quodam officij testari possem il-
 lam me paternæ in te reuerentiæ hereditatem non tam
 creuisse, quam continuatione quadam animi retinuisse.
 Accipies igitur hoc ab homine tibi tuisque virtutibus ad-
 dictissimo munus, non magnum illud quidem, sed tale ta-
 men quale tibi & per te publicæ vilitati hoc tempore præ-
 stare potuit, maiora fortasse aliquando præstaturus si quem
 illi Deus boni ciuis animum erga Remp. dedit, eum ipse
 pro sua singulari clementia quibus potest modis confir-
 met, augeat, instruat, adiunet, tueatur. Bene vale
 vir amplissime. Lutetiæ Parisiorum Kalend. Octobr.
 M. D. LXXII.